平成３０年度高知県職員昇給異議審査会 議事概要

１ 日時

平成３０年７月２３日（月） ９：００～１０：３０

２ 場所

高知県庁本庁舎４階会議室

３ 出席者

審査会委員：金子会長、東森委員、藤原委員

事 務 局：原総務部副部長、笹岡人事課長

人事課 岡本課長補佐、小笠原チーフ（人事担当）、藤岡

参 考 人：関係部局管理職員

４ 議事

（１）会長互選

（２）平成３０年度昇給異議申出の審議（１件）

５ 概要

平成３０年４月１日付け昇給に係る昇給区分の異議申出について、内容説

明を行い、審査会委員により妥当性の審査を実施した。

６ 備考

この審査会は、職員の昇給に関する異議の申出及びその取扱いに関する要

綱第３条の規定に基づくものである。

なお、審査の結果は、同要綱第６条の規定により、異議申出者、昇給内申

者、任命権者に通知した。